

Stavba: <b>Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě</b>	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>ZL - 23</b>
<b>Dotčená část díla:</b>	<b>Strojovna chlazení</b>
<b>Předmět změny:</b>	Připojení napájení teplených čerpadel
<b>Objednatel:</b>	<b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00</b>
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00</b>
ZL zpracoval za zhotovitele :	<b>Ing. Vojtěch Bureček</b> Datum :
<b>Popis změny:</b>	
Teplná čerpadla mají nové umístění ve strojovně chlazení z tohoto důvodu je nebylo možné připojit ke stávající kabeláži	
<b>Zdůvodnění:</b>	
<b>Řešení:</b>	
<b>Předpoklad realizace :</b>	01 - 02 / 2024
<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b>	<b>zvýšení: bez DPH</b> <b>128 778,37 Kč</b>
<b>Seznam příloh:</b>	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele : <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.</b>  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za objednatele: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.</b> Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :
Za AD: <b>B.B.D., s.r.o.</b> Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za TDS: <b>PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.</b> Ing. Ladislav Procházka  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

**ZL23 celkem**

**128 778,37 Kč**

M	34113265	kabel H07RN-F 4x10	m	145,000	189,82	27 524,15
	210813033	montáž kabelů 4x6 až 10 mm2	m	145,000	51,43	7 457,73
M	34113148	JYTY - O 2x1	m	18,000	10,67	191,99
	210812001	montáž kabelů 2x1,5 až 6 mm2	m	18,000	24,68	444,18
M	34113019	kabel H05VV-F 3Gx1,5	m	193,000	17,81	3 436,77
M	34143172 R	LIYCY -JZ 3x0,75	m	295,000	25,00	7 375,00
	210812011	montáž kabelů 3x1,5 až 6 mm2	m	488,000	24,68	12 042,29
<i>ní z tohoto důvodu je nebylo možné připojit ke stávající kabeláži</i>						
M	34113262	kabel H07RN-F 4x2,5	m	22,000	50,80	1 117,60
M	34113261	kabel H07RN-F 4x1,5	m	150,000	32,90	4 935,37
M	34113024	H05VV 4x1,5	m	145,000	22,42	3 250,47
M	34113150	JYTY - O 4x1	m	265,000	16,90	4 479,34
M	34113024 R	2YSLCYK -J 4x1,5	m	22,000	68,00	1 496,00
M	34143185 R	LIYCY -JZ 4x0,75	m	18,000	29,00	522,00
	210812031	montáž kabelů 4x1,5 až 6 mm2	m	622,000	24,68	15 348,99
M	34113445	YSLY JZ 5x1	m	22,000	18,89	415,62
M	34113029	H05VV 5x1,5	m	60,000	28,93	1 735,51
	210812061	montáž kabelů 5x1,5 až 6 mm2	m	82,000	24,68	2 023,50
M	34113458	YSLY JZ 7x1	m	60,000	26,67	1 599,93
	210812071	montáž kabelů 7x1,5 až 6 mm2	m	60,000	24,68	1 480,61
M	220110346	Kabelové štítky	ks	160,000	3,16	506,19
M	34575603	kabelový žlab 150x100	m	18,000	316,37	5 694,65
	742110102	Montáž žlabu 150/100	m	18,000	181,69	3 270,36
M	34575604	kabelový žlab 250x100	m	8,000	393,20	3 145,62
	742110104	Montáž žlabu 250/100	m	8,000	213,32	1 706,59
####		Zapojení v rozvaděči do 2,5mm2	ks	140,000	30,00	4 200,00
	210280002	Prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací	ks	1,000	13 377,91	13 377,91

**Poznámka položka č.7 741130001 (označena modře) je z rozpočtu 0400-03 Osvětlení, ostatní položky jsou nové**

cena URS x koeficient viz níže

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč

naše smluvní cena 103 950 000 Kč

koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 =

115 000 000 Kč

103 950 000 Kč

0,903913043